（様式－１０８）

令和　　年　　月　　日
一般財団法人　日本舶用品検定協会
　　　　　　　　　　　支　部　長　殿

					申請者名

ｕｎマーク管理責任者変更届

下記の通りｕｎマーク管理責任者が変更となりますので、報告いたします。

記

変　　更　　日　：　令和　　年　　月　　日

引き継ぎ日　：　令和　　年　　月　　日
旧ｕｎマーク管理責任者　：
　　　　　部署及び役職名：
　　　　　氏　　名　　　：

新ｕｎマーク管理責任者　：
　　　　　部署及び役職名：
　　　　　氏　　名　　　：

変　更　理　由：

添　　　　付　：　新組織図

								　　	以　　上

－ 附Ａ－3 －